
UPAYA MENGURANGI BAU KHAS PADA
KUNYIT (Curcuma domestica val.)

SEBAGAI PEWARNA ALAMI MAKANAN
By Mardiah

WORD COUNT 2882 TIME SUBMITTED 19-AUG-2022 09:40AM

PAPER ID 89661357



5

12
14

15



1

2

2

3

3

8

10

11

13

16

20



4

6

7

9

17

18

19



4

5







13%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

UPAYA MENGURANGI BAU KHAS PADA KUNYIT (Curcuma
domestica val.) SEBAGAI PEWARNA ALAMI MAKANAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.apotekhijau.com
Internet

khazanahpengetahuanbiologi.blogspot.com
Internet

ejournal.kemenperin.go.id
Internet

etheses.uin-malang.ac.id
Internet

www.coursehero.com
Internet

journal.unismuh.ac.id
Internet

id.scribd.com
Internet

repository.unhas.ac.id
Internet

repository.unipa.ac.id:8080
Internet

48 words — 2%

29 words — 1%

21 words — 1%

21 words — 1%

21 words — 1%

15 words — 1%

12 words — 1%

12 words — 1%

11 words — 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

EXCLUDE QUOTES ON EXCLUDE SOURCES OFF

thousands-passed.xyz
Internet

eprints.itn.ac.id
Internet

karyailmiah.unisba.ac.id
Internet

agoessafangat.blogspot.com
Internet

repository.uma.ac.id
Internet

worldwidescience.org
Internet

ejurnal.litbang.pertanian.go.id
Internet

journal.ipb.ac.id
Internet

pt.scribd.com
Internet

pustaka.unpad.ac.id
Internet

widyasari-press.com
Internet

11 words — 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON EXCLUDE MATCHES OFF


